

Dirección: AV TIZATIRLA SN  
Reg. Fed.: SDI860104SU9

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 49808

| Fecha No.      | Tipo Refer. | Cuenta     | Número | Nombre                         | Concepto | Diario | Clase Cargos | Diario Abonos |
|----------------|-------------|------------|--------|--------------------------------|----------|--------|--------------|---------------|
| 11/Oct/2024    | Egresos     |            | 8      | PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA |          |        |              |               |
| 1 FC. 1119     |             | 601-56-001 |        | Mantenimiento DIF              |          |        | 1,580.57     |               |
| 2 FC. 1119     |             | 102-01-007 |        | Pago de material de ferreteria |          | 34     |              | 1,580.57      |
|                |             |            |        | Bancomer DIF 0118561869        |          |        |              |               |
|                |             |            |        | Pago de material de ferreteria |          |        |              |               |
| Total póliza : |             |            |        |                                |          |        | 1,580.57     | 1,580.57      |

INFORMACIÓN PARA DIOT

| Prov.  | Tasa | Importe base | Importe IVA | IVA retenido | ISR retenido | IEPS | Otras Ero-gaciones | Total erogación | IVA pag. no acred. | IETU     | Con. IETU | Apl. IVA | Periodo acredit. |
|--------|------|--------------|-------------|--------------|--------------|------|--------------------|-----------------|--------------------|----------|-----------|----------|------------------|
| 43-E.. | 16%  | 1,362.57     | 218.00      | 0.00         | 0.00         | 0.00 | 0.00               | 1,580.57        | 0.00               | 1,362.57 | Nin..     | Si       | 2024-Oct         |
|        |      | 1,362.57     | 218.00      | 0.00         | 0.00         | 0.00 | 0.00               | 1,580.57        | 0.00               | 1,362.57 |           |          |                  |

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA PÓLIZA

| Emisión            | Tipo    | Serie | Folio | UUID                                | RFC          | Razón Social      | Total    |
|--------------------|---------|-------|-------|-------------------------------------|--------------|-------------------|----------|
| 25/Sep/2024        | Ingreso |       | 1119  | 19bf7d53-0332-4f25-a3a7-f29b565d1.. | MTT1702098Y2 | EL MAISTRO DE T.. | 1,580.57 |
| Total CFD/CFDI :   |         |       |       |                                     |              |                   | 1,580.57 |
| Total Comp. Ext. : |         |       |       |                                     |              |                   | 0        |

005085

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE  
DE LA CUENTA PUBLICA DEL  
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO  
DE TUXPAN, JALISCO.





Reporte de la operación

Nombre: DIF TUXPAN JALISCO

Transferencias en Tiempo Real

Contrato: 00816957

Estado

Firmada al 100%

Datos de la operación

| Descripción        | Importe      | Fecha de creación     | Hora de creación |
|--------------------|--------------|-----------------------|------------------|
| pago de materiales | 1,580.57 MXN | 11 de octubre de 2024 | 15:17:03 h       |

Folio de lote

82E541E8689A47328EE99C6239C485FA

Total de transferencias

| Total | Mismo banco | SPEI |
|-------|-------------|------|
| 1     | 1           | 0    |

Detalle de firmas

| FECHA  | ACCIÓN | CÓDIGO DE USUARIO | NOMBRE DE USUARIO  | PODER DE FIRMA |
|--------|--------|-------------------|--------------------|----------------|
| 11 oct | Creó   | ADMIN1            | DIF TUXPAN JALISCO | 1 -            |
| 11 oct | Firmó  | ADMIN1            | DIF TUXPAN JALISCO | 1 100%         |

005986

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE  
DE LA CUENTA PUBLICA DEL  
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO  
DE TUXPAN, JALISCO.



RFC emisor:MTT1702098Y2

Nombre emisor:EL MAISTRO DE TUXPAN, TODO PARA LA CONSTRUCCION

Folio:1119

RFC receptor:SDI860104SU9

Nombre receptor:SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO

Código postal del receptor:49808

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:19bf7d53-0332-4f25-a3a7-f29b565d17e2

No. de serie del CSD:00001000000506604474

Código postal, fecha y hora de emisión:49805 2024-09-25 09:58:56

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Exportación:No aplica

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE DE LA CUENTA PUBLICA DEL SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.

005987

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                            | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 15121501                        | 793                                           | 1                        | H87             | PZA    | 12.93          | 12.93    |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | ACEITE MULTIUSOS 30 ML. COD 16711 TRUPER      |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 12.93     | Tasa                   | 16.00%       | 2.07    |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 27111543                        | 2721                                          | 1                        | H87             | XUN    | 171.55         | 171.55   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | BROCA P/ FIERRO 1/2" X 4"; COD 11166          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 171.55    | Tasa                   | 16.00%       | 27.45   |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 31282316                        | 3028                                          | 1                        | H87             | XUN    | 104.82         | 104.82   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MOSQUI-RED GALVANIZADO CAL. 26 X 90CM ( ROLL  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 104.82    | Tasa                   | 16.00%       | 16.77   |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 30191608                        | 1258                                          | 6                        | H87             | PZA    | 21.56          | 129.36   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MENSULA 12 X 14 BLANCA COD 44014              |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 129.36    | Tasa                   | 16.00%       | 20.69   |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 21101802                        | 1385                                          | 3                        | H87             | PZA    | 47.41          | 142.23   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | GUARDAPOLVO SENCILLO 1.00 MT. NATURAL COD 430 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 142.23    | Tasa                   | 16.00%       | 22.76   |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 40141700                        | 1242                                          | 5                        | H87             | PZA    | 34.48          | 172.40   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | CARRETILLADA O COSTAL DE ARENA                |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 172.4     | Tasa                   | 16.00%       | 27.58   |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 11111611                        | 1243                                          | 5                        | H87             | Pieza  | 43.10          | 215.50   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | CARRETILLADA O COSTAL DE GRAVA                |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 215.5     | Tasa                   | 16.00%       | 34.48   |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 46171500                        | 2720                                          | 2                        | C62             | XSACO  | 206.90         | 413.78   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | CEMENTO GRIS HOLCIM 50 KG                     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 413.78    | Tasa                   | 16.00%       | 66.2    |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 1,362.57

\$ 218.00

\$ 1,580.57

The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions and the role of the accounting department in ensuring the integrity of the financial statements. It also highlights the need for transparency and accountability in the reporting process.

The second part of the document provides a detailed overview of the company's financial performance over the past year, including a breakdown of revenue, expenses, and profit. It also includes a comparison of the company's performance against industry benchmarks.

The third part of the document discusses the company's financial strategy for the upcoming year, including plans for capital expenditure, debt management, and dividend distribution. It also includes a discussion of the company's risk management practices.

The fourth part of the document provides a summary of the key findings of the financial review and offers recommendations for improving the company's financial performance. It also includes a discussion of the company's future prospects and the role of the accounting department in supporting the company's long-term growth.

RFC emisor:

MTT1702098Y2

Folio fiscal:

19bf7d53-0332-4f25-a3a7-f29b565d17e2

**Sello digital del CFDI:**

O4ldz1x8TlnrL0z1jqbv2XgIW8gBH2mhV/vaWAbplbZHVtXpqFK+v3CbGfw/RQNKmEO7jXJZg5hKnbrsuXuzJoUig9SSDuaheMtN2fSbPjvx7cQICER2kxFNHIVYw1KWhQgvAl0h/3cTxKmH8W4tuaL3p7TZ910Ji42ok72YYvensjVMM/pVQwLB9n57sXeKpUqYQ3I26SMSnxW+kWMne/oWtNKLFGdgA8Q6Yvt4BfXZbVRu5IICuMop71ltzPairXe0qnpsQrDaXbcY1jd4+5vdNV4dCPKcZi0btXWRVI32NM8XpNLwYZSRNo22XaHZqJ2ApAmLKR9XGbPYg==

**Sello digital del SAT:**

ig38ijHMEVhnobcmCAPr9S+Z2JhW9WoJxqo8RrySjf3+It+RTJYGBHX6i8R3yv3J5mhIUbrMA8cyA/MYMH913OHYFRbbjP59Ndf1EzArHk/xJpzRXOOOVHL3OfYRooO1a7cDT1vW8KmDUiDAPY/1l6kTuwu+qOmTinghcewdC7pc6f7TF9kJ45mvRO7dITmr5Mz+GSOTvE9WBBxFkiTWusMN30BYdWHVlaRI51XPKozYFyrfemT7YyFvI+ZOz/BnP2fPwGo7cEUuy9L9KvMyv7VRMXLq1WGirdJDQGPJNPWvxMZwfO2DA+TbBQJd/gC0aWzUx+A1odsQgUfkj2KDw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

]]1.1[19bf7d53-0332-4f25-a3a7-f29b565d17e2[2024-09-25T09:58:56]]LSO1306189R5jO4ldz1x8TlnrL0z1jqbv2XgIW8gBH2mhV/vaWAbplbZHVtXpqFK+v3CbGfw/RQNKmEO7jXJZg5hKnbrsuXuzJoUig9SSDuaheMtN2fSbPjvx7cQICER2kxFNHIVYw1KWhQgvAl0h/3cTxKmH8W4tuaL3p7TZ910Ji42ok72YYvensjVMM/pVQwLB9n57sXeKpUqYQ3I26SMSnxW+kWMne/oWtNKLFGdgA8Q6Yvt4BfXZbVRu5IICuMop71ltzPairXe0qnpsQrDaXbcY1jd4+5vdNV4dCPKcZi0btXWRVI32NM8XpNLwYZSRNo22XaHZqJ2ApAmLKR9XGbPYg==j00001000000509846663]]

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2024-09-25 09:58:56

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE  
DE LA CUENTA PUBLICA DEL  
SISTEMA DIN DEL MUNICIPIO  
DE TUXPAN, JALISCO.

005088

